
Startna lista
38. Špelin in Vesnin memorial 2022

Kraj: Organizator: PK Triglav
Bazen: 25m Datum tekmovanja nov. 19, 2022 to nov. 20, 2022

Disciplina 17, 1500m Prosto Moški Final 3 (3)

Abs mošk 14:45.10 Martin Bau 1994  (SLO) Netanya (ISR) 12/3/2015
Mladinci 14:58.20 Darjan Petrič 1964  (SLO) Göteborg (SWE) 12/19/1982
Kadeti 15:33.10 Jan Karel Petrič 1991  (SLO) Kranj (SLO) 12/2/2007

ID Prog Ime Rojen Klub 17:00Prijavni čas Start:
418 1 Sergej Fekonja 2004 PD Maribor 16:59.38
299 2 Žan Podržavnik 2006 PK Fužinar Ravne 16:32.88
357 3 Nik Peterlin 2006 PK Kamnik 16:12.16

14 4 Filip Lányi 2003 ŠPK Kúpele Piešťany 15:32.67
180 5 Arne Furlan Štular 2005 PK Ljubljana 16:01.64

42 6 Damian Gardašanić 2004 NER 16:22.88
232 7 Antonije Kandić 2002 PK Olimpija 16:41.73

41 8 Fabian Gardašanić 2006 NER 17:33.34

Disciplina 18, 800m Prosto Ženske Final 4 (4)

Abs žensk 8:13.78 Tjaša Oder 1994  (SLO) Glasgow (GBR) 12/5/2019
Mladinke 8:20.31 Anja Čarman Cekič 1985  (SLO) Antwerpen (BEL) 12/13/2001
Kadetinje 8:28.10 Tjaša Oder 1994  (SLO) Beograd (SRB) 11/7/2009

ID Prog Ime Rojen Klub 17:19Prijavni čas Start:
4 1 Vivian  Xhemollari 2006 Te stela Tirana 9:17.40

303 2 Lana Kokot 2007 PK Fužinar Ravne 9:13.80
238 3 Gaja Lucija Valant 2004 PK Olimpija 9:04.20
266 4 Katja Fain 2001 PK Branik Maribor 8:19.50
140 5 Špela Perše 1996 PK Radovljica 8:39.18
147 6 Lena Fortuna 2007 PK Ljubljana 9:11.75
175 7 Maša Cvetković 2007 PK Ljubljana 9:16.72
301 8 Zara Podržavnik 2008 PK Fužinar Ravne 9:20.86

Disciplina 1, 100m Mešano Moški C Final

Abs mošk 50.76 Peter Mankoč 1978  (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/12/2009
Mladinci 55.48 Žiga Cerkovnik 1994  (SLO) Chartres (FRA) 11/24/2012
Kadeti 56.61 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Zagreb (CRO) 11/12/2022

ID Prog Ime Rojen Klub 17:30Prijavni čas Start:
103 1 Matic Sečnik 2009 PK Triglav Kranj 1:12.31
138 2 Janez Kunčič 2008 PK Radovljica 1:12.20
200 3 Nik Kocjan 2008 PK Ilirija Ljubljana 1:11.64
250 4 Tian Zupanič 2007 PK Branik Maribor 1:08.01
317 5 Tibor Bržan 2007 PK Koper 1:08.32
196 6 Urban Zimic 2007 PK Ilirija Ljubljana 1:12.16
292 7 Miha Polutnik 2008 PK Neptun Celje 1:12.21
109 8 Arne Mazi Jamnik 2009 PK Triglav Kranj 1:12.57
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Disciplina 1, 100m Mešano Moški B Final

ID Prog Ime Rojen Klub 17:32Prijavni čas Start:
299 1 Žan Podržavnik 2006 PK Fužinar Ravne 1:06.34
409 2 Mark Frolov 2008 ŠD Riba Ljubljana 1:05.65
316 3 DÁniel GÓr 2008 PK Koper 1:05.09
324 4 Maj Pribac 2006 PK Biser Piran 1:02.65

32 5 Paolo Srok 2005 NER 1:02.96
11 6 Jakub Jánsky 2005 ŠPK Kúpele Piešťany 1:05.34

6 7 Rastislav Čačík 2008 ŠPK Kúpele Piešťany 1:05.81
95 8 Bor Čarman Djuran 2005 PK Triglav Kranj 1:07.53

Disciplina 1, 100m Mešano Moški A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 17:34Prijavni čas Start:

312 1 Tomas Torkar Ražman 2004 PK Koper 1:01.55
241 2 Robert Djukić 2004 PK Olimpija 1:00.55
327 3 Matic Turk 2004 PK Biser Piran 59.64

1 4 Samet Alkan 1998 Turkey 57.72
25 5 Mikhail Tsaryov 2005 Kazakhstan 58.36

388 6 Svit Popović 2007 ŠD Riba Ljubljana 59.71
177 7 Filip Abutović 2005 PK Ljubljana 1:01.49
436 8 Jaka Ðorđević 2006 PK Torpedo Ljubljana 1:01.90

Disciplina 2, 100m Mešano Ženske C Final

Abs žensk 1:00.51 Neža Klančar 2000  (SLO) Glasgow (GBR) 12/5/2019
Mladinke 1:02.08 Tjaša Pintar 1997  (SLO) Herning (DEN) 12/13/2013
Kadetinje 1:03.18 Anja Klinar 1988  (SLO) Maribor (SLO) 2/6/2003

ID Prog Ime Rojen Klub 17:37Prijavni čas Start:
165 1 Kaja Kovač 2008 PK Ljubljana 1:17.22

99 2 Ela Klara Pulko 2010 PK Triglav Kranj 1:16.82
163 3 Eva Jelenc Čančar 2008 PK Ljubljana 1:16.52
347 4 Ana Avbelj 2009 PK Kamnik 1:16.19
110 5 Veronika Savernik 2009 PK Triglav Kranj 1:16.46
174 6 Tara Ivanović 2008 PK Ljubljana 1:16.55
170 7 Ajda Peceli Janežič 2009 PK Ljubljana 1:16.96
167 8 Ula Krištofelc 2008 PK Ljubljana 1:17.91

Disciplina 2, 100m Mešano Ženske B Final
ID Prog Ime Rojen Klub 17:39Prijavni čas Start:
79 1 Eva  Resnik 2008 PKD 1:13.88

160 2 Petra Kac 2007 PK Ljubljana 1:13.02
219 3 Hana Bele 2008 PK Olimpija 1:11.86
223 4 Eva Urbančič 2008 PK Olimpija 1:11.05
271 5 Ema Menoni 2009 PK Celulozar Krško 1:11.09

17 6 Lucia Slámová 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 1:12.67
216 7 Lana Žalac 2007 PK Olimpija 1:13.71
286 8 Gaja Plevnik Ivanuša 2008 PK Neptun Celje 1:14.08
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Disciplina 2, 100m Mešano Ženske A Final

ID Prog Ime Rojen Klub 17:41Prijavni čas Start:
217 1 Zara Zorko 2007 PK Olimpija 1:07.73
302 2 Neli Pšeničnik 2006 PK Fužinar Ravne 1:07.08
268 3 Nika Fain 2003 PK Branik Maribor 1:06.27
240 4 Neža Klančar 2000 PK Olimpija 1:03.73
237 5 Sara Mihalič 2004 PK Olimpija 1:05.82
127 6 Zala Pogačar 2004 PK Triglav Kranj 1:06.51
215 7 Tinkara Novak 2006 PK Olimpija 1:07.63
209 8 Lara Mišvelj 2004 PK Olimpija 1:09.41

Disciplina 3, 50m Prosto Moški C Final

Abs mošk 21.18 Jernej Godec 1986  (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/10/2009
Mladinci 22.30 Domen Demšar 2000  (SLO) Zagreb (CRO) 11/11/2018
Kadeti 23.22 Jernej Godec 1986  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/20/2002

ID Prog Ime Rojen Klub 17:44Prijavni čas Start:
38 1 Borna Barac 2008 NER 26.98

228 2 Aleksander Podlogar 2008 PK Olimpija 26.65
150 3 Uroš Bursać 2007 PK Ljubljana 26.10
409 4 Mark Frolov 2008 ŠD Riba Ljubljana 25.67

44 5 Andrija Lerga 2007 NER 26.05
387 6 Gal Rogelj 2007 ŠD Riba Ljubljana 26.35
395 7 Črt Grohar 2008 ŠD Riba Ljubljana 26.96
282 8 Danilo Obačkić 2009 PK Neptun Celje 27.04

Disciplina 3, 50m Prosto Moški B Final
ID Prog Ime Rojen Klub 17:45Prijavni čas Start:

149 1 Maks Kastigar 2006 PK Ljubljana 25.53
40 2 Ivan Peko-Lončar 2005 NER 25.19

383 3 Lovro Ćirović 2008 PK Ribnica 25.15
396 4 Enej Šerjak 2007 ŠD Riba Ljubljana 24.56
362 5 Dane Šibanc 2006 PK Velenje 24.81
381 6 Nik Blatnik 2006 PK Ribnica 25.18

39 7 Noan Bačić 2008 NER 25.30
405 8 Maj Krdžalić 2009 ŠD Riba Ljubljana 25.58

Disciplina 3, 50m Prosto Moški A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 17:46Prijavni čas Start:

309 1 Marcel Metulj 2007 PK Fužinar Ravne 24.02
367 2 Matic Bizjak Jambrović 2006 PK Velenje 23.74

29 3 Lovro  Sviben 2000 PK Medveščak 23.58
31 4 Nikola  Miljenić 1998 PK Medveščak 21.88
26 5 Yegor Vassilenko 2006 Kazakhstan 23.27
36 6 Maro Miknić 2006 NER 23.71
22 7 Daniil Cherepanov 2006 Kazakhstan 23.87
30 8 Petar  Barić 2004 PK Medveščak 24.08

2022-11-19 13:53:46 Datahandling: WinGrodan 2.9 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 3/12



Startna lista
Disciplina 4, 50m Prosto Ženske C Final

Abs žensk 24.62 Neža Klančar 2000  (SLO) Glasgow (GBR) 12/6/2019
Mladinke 25.10 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Herning (DEN) 12/15/2013
Kadetinje 25.23 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Chartres (FRA) 11/25/2012

ID Prog Ime Rojen Klub 17:48Prijavni čas Start:
77 1 Lena  Prodanović 2009 PKD 29.32

341 2 Nina Vrhovnik 2009 PK Kamnik 29.15
223 3 Eva Urbančič 2008 PK Olimpija 28.80
194 4 Ava Luna Rihtman 2009 PK Ilirija Ljubljana 28.43
100 5 Ema Tereza Pulko 2008 PK Triglav Kranj 28.76
390 6 Sara Sever 2009 ŠD Riba Ljubljana 29.09

56 7 Nia Horvat 2008 NER 29.26
15 8 Michaela Mosná 2009 ŠPK Kúpele Piešťany 29.49

Disciplina 4, 50m Prosto Ženske B Final
ID Prog Ime Rojen Klub 17:49Prijavni čas Start:

218 1 Isabela Strojanšek 2008 PK Olimpija 28.19
161 2 Moeti Korenjak Gobbo 2007 PK Ljubljana 27.70
440 3 Ema Vrbinc 2008 PK Torpedo Ljubljana 27.51

75 4 Lana   Vićan 2009 PKD 27.48
160 5 Petra Kac 2007 PK Ljubljana 27.49
213 6 Marta Arko 2007 PK Olimpija 27.65
360 7 Špela Pohorec 2007 PK Velenje 27.95
215 8 Tinkara Novak 2006 PK Olimpija 28.28

Disciplina 4, 50m Prosto Ženske A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 17:50Prijavni čas Start:

268 1 Nika Fain 2003 PK Branik Maribor 27.07
365 2 Najya Hana Jukić 2008 PK Velenje 26.72

28 3 Daniela Dyu 2007 Kazakhstan 26.21
240 4 Neža Klančar 2000 PK Olimpija 25.23
236 5 Anemari Košak 1996 PK Olimpija 26.01

48 6 Tina Čudina 2005 NER 26.64
300 7 Hana Sekuti 2006 PK Fužinar Ravne 26.91
297 8 Maja Lajbaher 2007 PK Fužinar Ravne 27.23

Disciplina 5, 100m Hrbtno Moški C Final

Abs mošk 52.26 Robert Žbogar 1989  (SLO) Netanya (ISR) 12/3/2015
Mladinci 54.49 Jaka Pušnik 2003  (SLO) Kranj (SLO) 12/19/2021
Kadeti 56.34 Jernej Godec 1986  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/20/2002

ID Prog Ime Rojen Klub 17:53Prijavni čas Start:
404 1 Jakob Kovačič Lovšin 2009 ŠD Riba Ljubljana 1:11.19
279 2 Aljoša Vihernik 2008 PK Neptun Celje 1:10.53
356 3 Mark Anej Lapuh 2007 PK Kamnik 1:09.25
368 4 Domen Lamot 2008 PK Velenje 1:08.25
317 5 Tibor Bržan 2007 PK Koper 1:08.73
195 6 Ian Rodman Ponikvar 2008 PK Ilirija Ljubljana 1:09.37
190 7 Nejc Gregorčič 2008 PK Ilirija Ljubljana 1:10.67
435 8 Vid Batagelj 2007 PK Ajdovščina 1:11.42
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Disciplina 5, 100m Hrbtno Moški B Final

ID Prog Ime Rojen Klub 17:54Prijavni čas Start:
152 1 Jure Jurkovič 2007 PK Ljubljana 1:07.64
330 2 Rok Vejnovič 2008 PK Kamnik 1:05.45
359 3 Anže Guštin 2006 PK Velenje 1:03.67

37 4 Mate Grgurić 2008 NER 1:02.30
181 5 Bor Slana 2005 PK Ljubljana 1:02.85
363 6 Miha Princl 2008 PK Velenje 1:04.08

45 7 Dario Ferković 2008 NER 1:06.45
335 8 Tevž Štupar 2006 PK Kamnik 1:08.13

Disciplina 5, 100m Hrbtno Moški A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 17:56Prijavni čas Start:

361 1 Metod Lamot 2005 PK Velenje 1:01.73
242 2 Timon Rajić 2005 PK Olimpija 1:01.09
144 3 Črt Perme Modrijančič 2003 PK Radovljica 59.53
252 4 Bor Vran-Benkovič 2007 PK Branik Maribor 57.30

23 5 Yegor Popov 2007 Kazakhstan 58.93
130 6 Jure Janhuba 2004 PK Triglav Kranj 1:00.18
419 7 Tian Kosec 2005 PD Maribor 1:01.36

90 8 Miha Rijavec 2003 PK Triglav Kranj 1:02.16

Disciplina 6, 100m Hrbtno Ženske C Final

Abs žensk 58.16 Anja Čarman Cekič 1985  (SLO) Reka/Rijeka (CRO) 12/12/2008
Mladinke 1:01.08 Lucija Kous 1995  (SLO) Chartres (FRA) 11/22/2012
Kadetinje 1:01.37 Janja Jamšek 2001  (SLO) Maribor (SLO) 1/30/2016

ID Prog Ime Rojen Klub 17:59Prijavni čas Start:
259 1 Naja Zorec 2009 PK Branik Maribor 1:16.64
438 2 Tara Ðorđević 2009 PK Torpedo Ljubljana 1:14.17
332 3 Laura Podgoršek 2009 PK Kamnik 1:11.93

56 4 Nia Horvat 2008 NER 1:11.49
98 5 Blaža Pajntar 2008 PK Triglav Kranj 1:11.75

286 6 Gaja Plevnik Ivanuša 2008 PK Neptun Celje 1:12.20
173 7 Doris Ljubinković 2008 PK Ljubljana 1:15.47
163 8 Eva Jelenc Čančar 2008 PK Ljubljana 1:16.79

Disciplina 6, 100m Hrbtno Ženske B Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:01Prijavni čas Start:

214 1 Ajda Tavzes Cirman 2006 PK Olimpija 1:11.15
206 2 Ema Čerin 2006 PK Olimpija 1:08.63

85 3 Aja Kavčič 2006 PK Triglav Kranj 1:08.22
218 4 Isabela Strojanšek 2008 PK Olimpija 1:07.18
192 5 Tjaša Lipoglavšek 2008 PK Ilirija Ljubljana 1:07.50
212 6 Ana Hajdinjak 2006 PK Olimpija 1:08.43

92 7 Lara Naglič 2009 PK Triglav Kranj 1:11.02
311 8 Katarina Gnamuš Šlebnik 2007 PK Fužinar Ravne 1:11.21
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Disciplina 6, 100m Hrbtno Ženske A Final

ID Prog Ime Rojen Klub 18:03Prijavni čas Start:
217 1 Zara Zorko 2007 PK Olimpija 1:06.51
355 2 Iza Videc 2007 PK Kamnik 1:05.80
236 3 Anemari Košak 1996 PK Olimpija 1:04.71
133 4 Tinkara Lipovec 2007 PK Radovljica 1:03.82

58 5 Petra Mance 2008 NER 1:04.42
298 6 Nija Gerdej 2007 PK Fužinar Ravne 1:05.63
302 7 Neli Pšeničnik 2006 PK Fužinar Ravne 1:06.43
301 8 Zara Podržavnik 2008 PK Fužinar Ravne 1:06.79

Disciplina 7, 50m Prsno Moški C Final

Abs mošk 25.85 Peter John Stevens 1995  (SLO) Windsor (CAN) 12/11/2016
Mladinci 26.64 Peter John Stevens 1995  (SLO) Herning (DEN) 12/14/2013
Kadeti 28.54 Matic Kosirnik 2000  (SLO) Brugge (BEL) 11/12/2016

ID Prog Ime Rojen Klub 18:06Prijavni čas Start:
10 1 Tomáš Filus 2008 ŠPK Kúpele Piešťany 36.66

333 2 Liam Negodič 2008 PK Kamnik 34.66
281 3 Vid Čujež 2008 PK Neptun Celje 33.83
395 4 Črt Grohar 2008 ŠD Riba Ljubljana 33.65
387 5 Gal Rogelj 2007 ŠD Riba Ljubljana 33.76
284 6 Aidan Ermenc 2008 PK Neptun Celje 34.39
146 7 Matic Babnik 2007 PK Ljubljana 34.98
364 8 Brin Lorger 2008 PK Velenje 37.07

Disciplina 7, 50m Prsno Moški B Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:07Prijavni čas Start:

414 1 Gašper Poljšak 2006 ŠD Riba Ljubljana 32.92
285 2 Julijan Pevec 2008 PK Neptun Celje 32.66

18 3 Mário Stanček 2007 ŠPK Kúpele Piešťany 32.30
89 4 Tilen Maček 2007 PK Triglav Kranj 31.78

396 5 Enej Šerjak 2007 ŠD Riba Ljubljana 31.81
185 6 Odon Kerec 2006 PK Ilirija Ljubljana 32.63
150 7 Uroš Bursać 2007 PK Ljubljana 32.87

34 8 David Gošić 2005 NER 33.15

Disciplina 7, 50m Prsno Moški A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:08Prijavni čas Start:

309 1 Marcel Metulj 2007 PK Fužinar Ravne 30.48
327 2 Matic Turk 2004 PK Biser Piran 29.93
128 3 Peter John Stevens 1995 PK Triglav Kranj 29.17

24 4 Arsen kozhakhmetov 2006 Kazakhstan 28.88
25 5 Mikhail Tsaryov 2005 Kazakhstan 29.09

177 6 Filip Abutović 2005 PK Ljubljana 29.82
33 7 Nikola Zdrilić 2005 NER 30.06

323 8 Val Benčič 2007 PK Biser Piran 30.94
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Disciplina 8, 50m Prsno Ženske C Final

Abs žensk 30.81 Tjaša Vozel 1994  (SLO) Ljubljana (SLO) 1/23/2015
Mladinke 31.10 Tara Vovk 2000  (SLO) Zagreb (CRO) 11/13/2016
Kadetinje 31.26 Tara Vovk 2000  (SLO) Gradec/Graz (AUT) 11/15/2015

ID Prog Ime Rojen Klub 18:11Prijavni čas Start:
254 1 Anja Bezlaj 2008 PK Branik Maribor 41.28
272 2 Nina Tomše 2008 PK Celulozar Krško 40.26
170 3 Ajda Peceli Janežič 2009 PK Ljubljana 39.73
229 4 Lara Pavlič 2009 PK Olimpija 37.94
319 5 Klara Perič 2009 PK Koper 39.36
390 6 Sara Sever 2009 ŠD Riba Ljubljana 39.87
169 7 Nika Krenn Bukovec 2008 PK Ljubljana 40.55
256 8 Špela Liponik 2009 PK Branik Maribor 41.65

Disciplina 8, 50m Prsno Ženske B Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:12Prijavni čas Start:

321 1 Zarja Jagodnik 2008 PK Koper 37.20
78 2 Mia  Žerebni 2008 PKD 36.68
57 3 Klara Morić 2008 NER 36.01

294 4 Izabela Pakiž Rumpf 2006 PK Neptun Celje 35.55
155 5 Mia Abutović 2009 PK Ljubljana 36.00
334 6 Ivana Lukan 2008 PK Kamnik 36.28

93 7 Ana Margeta 2010 PK Triglav Kranj 36.89
54 8 Gea Ivančić 2007 NER 37.43

Disciplina 8, 50m Prsno Ženske A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:13Prijavni čas Start:
49 1 Marta Morić 2005 NER 34.75

268 2 Nika Fain 2003 PK Branik Maribor 34.15
48 3 Tina Čudina 2005 NER 33.66
27 4 Adelaida Pchelintseva 1999 Kazakhstan 31.49

215 5 Tinkara Novak 2006 PK Olimpija 33.41
219 6 Hana Bele 2008 PK Olimpija 34.06

50 7 Lucija Grgurić 2006 NER 34.40
302 8 Neli Pšeničnik 2006 PK Fužinar Ravne 35.17

Disciplina 9, 200m Prosto Moški B Final

Abs mošk 1:45.78 Peter Mankoč 1978  (SLO) Maribor (SLO) 2/2/2008
Mladinci 1:47.85 Jaka Pušnik 2003  (SLO) Kranj (SLO) 12/18/2021
Kadeti 1:50.46 Jaka Pušnik 2003  (SLO) Ljubljana (SLO) 12/21/2019

ID Prog Ime Rojen Klub 18:16Prijavni čas Start:
151 1 Lun Ilar 2007 PK Ljubljana 2:03.49

80 2 Mauro  Šipek Glavač 2006 PKD 2:03.13
299 3 Žan Podržavnik 2006 PK Fužinar Ravne 2:02.30
419 4 Tian Kosec 2005 PD Maribor 1:57.19
149 5 Maks Kastigar 2006 PK Ljubljana 1:58.68

39 6 Noan Bačić 2008 NER 2:02.43
384 7 Simon Mamlić 2006 ŠD Riba Ljubljana 2:03.47
381 8 Nik Blatnik 2006 PK Ribnica 2:04.09
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Disciplina 9, 200m Prosto Moški A Final

ID Prog Ime Rojen Klub 18:18Prijavni čas Start:
22 1 Daniil Cherepanov 2006 Kazakhstan 1:55.59
26 2 Yegor Vassilenko 2006 Kazakhstan 1:54.00

1 3 Samet Alkan 1998 Turkey 1:52.38
125 4 Sašo Boškan 2002 PK Triglav Kranj 1:48.54
123 5 Ben Schwietert 1997 PK Triglav Kranj 1:50.27
235 6 Jaka Pušnik 2003 PK Olimpija 1:52.46
126 7 Miha Vintar 2003 PK Triglav Kranj 1:55.54
388 8 Svit Popović 2007 ŠD Riba Ljubljana 1:55.85

Disciplina 10, 200m Prosto Ženske B Final

Abs žensk 1:53.48 Katja Fain 2001  (SLO) Abu Dhabi (UAE) 12/16/2021
Mladinke 1:56.71 Katja Fain 2001  (SLO) Hangčou/Hangzhou (CHN) 12/11/2018
Kadetinje 1:57.12 Janja Šegel 2001  (SLO) Maribor (SLO) 1/30/2016

ID Prog Ime Rojen Klub 18:22Prijavni čas Start:
136 1 Petra Frelih 2006 PK Radovljica 2:16.75

17 2 Lucia Slámová 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 2:16.41
329 3 Taja Vejnovič 2006 PK Kamnik 2:14.46
218 4 Isabela Strojanšek 2008 PK Olimpija 2:12.32
293 5 Laura Knez 2006 PK Neptun Celje 2:14.34
162 6 Lorena Močiler 2008 PK Ljubljana 2:15.81
269 7 Maša Vasiljević 2007 PK Celulozar Krško 2:16.59
216 8 Lana Žalac 2007 PK Olimpija 2:16.79

Disciplina 10, 200m Prosto Ženske A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:25Prijavni čas Start:

303 1 Lana Kokot 2007 PK Fužinar Ravne 2:10.04
140 2 Špela Perše 1996 PK Radovljica 2:09.63
220 3 Iza Bricelj 2008 PK Olimpija 2:08.16
213 4 Marta Arko 2007 PK Olimpija 2:05.63

28 5 Daniela Dyu 2007 Kazakhstan 2:05.72
148 6 Nika Rotar 2006 PK Ljubljana 2:08.84
127 7 Zala Pogačar 2004 PK Triglav Kranj 2:09.95
365 8 Najya Hana Jukić 2008 PK Velenje 2:11.39

Disciplina 11, 100m Delfin Moški C Final

Abs mošk 49.62 Peter Mankoč 1978  (SLO) Carigrad/Istanbul (TUR) 12/10/2009
Mladinci 53.74 Robert Lovšin 1999  (SLO) Banja Luka (BIH) 12/23/2017
Kadeti 55.80 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Kranj (SLO) 12/19/2021

ID Prog Ime Rojen Klub 18:29Prijavni čas Start:
138 1 Janez Kunčič 2008 PK Radovljica 1:11.60
279 2 Aljoša Vihernik 2008 PK Neptun Celje 1:09.92
383 3 Lovro Ćirović 2008 PK Ribnica 1:05.50
405 4 Maj Krdžalić 2009 ŠD Riba Ljubljana 1:03.72

81 5 Bačić Franko 2007 PKD 1:04.59
282 6 Danilo Obačkić 2009 PK Neptun Celje 1:08.99
284 7 Aidan Ermenc 2008 PK Neptun Celje 1:11.56
106 8 Ažbe Jekovec 2008 PK Triglav Kranj 1:12.57
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Disciplina 11, 100m Delfin Moški B Final

ID Prog Ime Rojen Klub 18:31Prijavni čas Start:
95 1 Bor Čarman Djuran 2005 PK Triglav Kranj 1:02.14
32 2 Paolo Srok 2005 NER 1:01.11

409 3 Mark Frolov 2008 ŠD Riba Ljubljana 1:00.74
172 4 Sven Štembal 2007 PK Ljubljana 1:00.33

43 5 Nikša Stanojević 2005 NER 1:00.40
396 6 Enej Šerjak 2007 ŠD Riba Ljubljana 1:01.03
324 7 Maj Pribac 2006 PK Biser Piran 1:01.37

45 8 Dario Ferković 2008 NER 1:02.83

Disciplina 11, 100m Delfin Moški A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:33Prijavni čas Start:

367 1 Matic Bizjak Jambrović 2006 PK Velenje 58.65
241 2 Robert Djukić 2004 PK Olimpija 57.44

36 3 Maro Miknić 2006 NER 56.22
31 4 Nikola  Miljenić 1998 PK Medveščak 52.35
21 5 Maxim Skazobtsov 2007 Kazakhstan 54.73

239 6 Gašper Štih 2001 PK Olimpija 57.30
128 7 Peter John Stevens 1995 PK Triglav Kranj 57.98
436 8 Jaka Ðorđević 2006 PK Torpedo Ljubljana 1:00.31

Disciplina 12, 100m Delfin Ženske C Final

Abs žensk 58.00 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Netanya (ISR) 12/5/2015
Mladinke 58.84 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Doha (QAT) 12/6/2014
Kadetinje 1:01.21 Hana Sekuti 2006  (SLO) Kranj (SLO) 12/19/2021

ID Prog Ime Rojen Klub 18:35Prijavni čas Start:
1
2

308 3 Eliana Hlastan 2009 PK Fužinar Ravne 1:20.89
134 4 Ina Sekne 2009 PK Radovljica 1:16.66
229 5 Lara Pavlič 2009 PK Olimpija 1:18.37
121 6 Liu Voga 2011 PK Triglav Kranj 1:31.17

7
8

Disciplina 12, 100m Delfin Ženske B Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:38Prijavni čas Start:

221 1 Lara Klopčič 2007 PK Olimpija 1:13.46
355 2 Iza Videc 2007 PK Kamnik 1:11.68
161 3 Moeti Korenjak Gobbo 2007 PK Ljubljana 1:09.68
440 4 Ema Vrbinc 2008 PK Torpedo Ljubljana 1:08.11
100 5 Ema Tereza Pulko 2008 PK Triglav Kranj 1:08.56

98 6 Blaža Pajntar 2008 PK Triglav Kranj 1:10.92
55 7 Natalia Gošić 2008 NER 1:12.81

341 8 Nina Vrhovnik 2009 PK Kamnik 1:14.47

2022-11-19 13:53:47 Datahandling: WinGrodan 2.9 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 9/12



Startna lista
Disciplina 12, 100m Delfin Ženske A Final

ID Prog Ime Rojen Klub 18:40Prijavni čas Start:
298 1 Nija Gerdej 2007 PK Fužinar Ravne 1:06.63
206 2 Ema Čerin 2006 PK Olimpija 1:05.71
300 3 Hana Sekuti 2006 PK Fužinar Ravne 1:02.76

2 4 Nida Eliz Ustundag 1996 Turkey 1:01.10
182 5 Tia Primc 2004 PK Ilirija Ljubljana 1:02.51
297 6 Maja Lajbaher 2007 PK Fužinar Ravne 1:05.45
156 7 Kaja Predalič 2007 PK Ljubljana 1:06.41
332 8 Laura Podgoršek 2009 PK Kamnik 1:07.83

Disciplina 13, 200m Prsno Moški B Final

Abs mošk 2:07.04 Nejc Zupan 1991  (SLO) Chartres (FRA) 11/25/2012
Mladinci 2:11.19 Matija Može 2000  (SLO) Celje (SLO) 11/3/2018
Kadeti 2:16.39 Matija Može 2000  (SLO) Zrenjanin (SRB) 11/6/2016

ID Prog Ime Rojen Klub 18:42Prijavni čas Start:
387 1 Gal Rogelj 2007 ŠD Riba Ljubljana 2:42.69

34 2 David Gošić 2005 NER 2:38.27
382 3 Mitja Turk 2006 PK Ribnica 2:36.13
185 4 Odon Kerec 2006 PK Ilirija Ljubljana 2:33.68

37 5 Mate Grgurić 2008 NER 2:34.70
330 6 Rok Vejnovič 2008 PK Kamnik 2:37.26
384 7 Simon Mamlić 2006 ŠD Riba Ljubljana 2:38.81
333 8 Liam Negodič 2008 PK Kamnik 2:43.30

Disciplina 13, 200m Prsno Moški A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 18:46Prijavni čas Start:
80 1 Mauro  Šipek Glavač 2006 PKD 2:32.84

285 2 Julijan Pevec 2008 PK Neptun Celje 2:29.61
205 3 Nejc Kukec 2001 PK Ilirija Ljubljana 2:25.07

24 4 Arsen kozhakhmetov 2006 Kazakhstan 2:20.83
252 5 Bor Vran-Benkovič 2007 PK Branik Maribor 2:24.92

33 6 Nikola Zdrilić 2005 NER 2:29.06
89 7 Tilen Maček 2007 PK Triglav Kranj 2:31.74
18 8 Mário Stanček 2007 ŠPK Kúpele Piešťany 2:33.46

Disciplina 14, 200m Prsno Ženske B Final

Abs žensk 2:20.99 Tjaša Vozel 1994  (SLO) Glasgow (GBR) 12/8/2019
Mladinke 2:23.93 Tina Meža 1994  (SLO) Dunaj/Vienna (AUT) 11/28/2009
Kadetinje 2:23.93 Tina Meža 1994  (SLO) Dunaj/Vienna (AUT) 11/28/2009

ID Prog Ime Rojen Klub 18:50Prijavni čas Start:
272 1 Nina Tomše 2008 PK Celulozar Krško 3:11.99
256 2 Špela Liponik 2009 PK Branik Maribor 3:06.55
437 3 Nika Mihelčič 2007 PK Torpedo Ljubljana 2:54.40

79 4 Eva  Resnik 2008 PKD 2:53.62
347 5 Ana Avbelj 2009 PK Kamnik 2:54.35

57 6 Klara Morić 2008 NER 2:57.17
111 7 Manca Pogačar 2012 PK Triglav Kranj 3:11.84
390 8 Sara Sever 2009 ŠD Riba Ljubljana 3:13.04

2022-11-19 13:53:47 Datahandling: WinGrodan 2.9 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 10/12



Startna lista
Disciplina 14, 200m Prsno Ženske A Final

ID Prog Ime Rojen Klub 18:54Prijavni čas Start:
301 1 Zara Podržavnik 2008 PK Fužinar Ravne 2:46.95
334 2 Ivana Lukan 2008 PK Kamnik 2:44.43
237 3 Sara Mihalič 2004 PK Olimpija 2:42.92

50 4 Lucija Grgurić 2006 NER 2:40.78
47 5 Rea Kozeljac 2005 NER 2:40.89

294 6 Izabela Pakiž Rumpf 2006 PK Neptun Celje 2:43.32
49 7 Marta Morić 2005 NER 2:44.85

226 8 Klara Pureber 2008 PK Olimpija 2:51.13

Disciplina 15, 200m Mešano Moški B Final

Abs mošk 1:56.13 Peter Mankoč 1978  (SLO) Moskva/Moscow (RUS) 4/3/2002
Mladinci 2:01.77 Peter Mankoč 1978  (SLO) Rostock (GER) 12/12/1996
Kadeti 2:02.93 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Zagreb (CRO) 11/13/2022

ID Prog Ime Rojen Klub 18:59Prijavni čas Start:
250 1 Tian Zupanič 2007 PK Branik Maribor 2:24.44
382 2 Mitja Turk 2006 PK Ribnica 2:23.93

11 3 Jakub Jánsky 2005 ŠPK Kúpele Piešťany 2:21.81
82 4 Vito  Žunić 2008 PKD 2:20.12
81 5 Bačić Franko 2007 PKD 2:20.41

323 6 Val Benčič 2007 PK Biser Piran 2:23.31
316 7 DÁniel GÓr 2008 PK Koper 2:24.27

35 8 Roko Morić 2008 NER 2:24.73

Disciplina 15, 200m Mešano Moški A Final
ID Prog Ime Rojen Klub 19:02Prijavni čas Start:

419 1 Tian Kosec 2005 PD Maribor 2:15.14
436 2 Jaka Ðorđević 2006 PK Torpedo Ljubljana 2:13.70
242 3 Timon Rajić 2005 PK Olimpija 2:12.48

1 4 Samet Alkan 1998 Turkey 2:07.67
125 5 Sašo Boškan 2002 PK Triglav Kranj 2:10.02
144 6 Črt Perme Modrijančič 2003 PK Radovljica 2:13.30
246 7 Taj Zupančič 2007 PK Rudar Trbovlje 2:14.50

80 8 Mauro  Šipek Glavač 2006 PKD 2:16.02

Disciplina 16, 200m Mešano Ženske B Final

Abs žensk 2:09.32 Alenka Kejžar 1979  (SLO) Dublin (IRL) 12/11/2003
Mladinke 2:12.76 Anja Klinar 1988  (SLO) Dublin (IRL) 12/11/2003
Kadetinje 2:12.76 Anja Klinar 1988  (SLO) Dublin (IRL) 12/11/2003

ID Prog Ime Rojen Klub 19:06Prijavni čas Start:
78 1 Mia  Žerebni 2008 PKD 2:48.48
54 2 Gea Ivančić 2007 NER 2:43.03

437 3 Nika Mihelčič 2007 PK Torpedo Ljubljana 2:35.95
77 4 Lena  Prodanović 2009 PKD 2:35.13

269 5 Maša Vasiljević 2007 PK Celulozar Krško 2:35.43
156 6 Kaja Predalič 2007 PK Ljubljana 2:38.94
254 7 Anja Bezlaj 2008 PK Branik Maribor 2:43.94
167 8 Ula Krištofelc 2008 PK Ljubljana 2:48.52
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Startna lista
Disciplina 16, 200m Mešano Ženske A Final

ID Prog Ime Rojen Klub 19:09Prijavni čas Start:
155 1 Mia Abutović 2009 PK Ljubljana 2:34.40
148 2 Nika Rotar 2006 PK Ljubljana 2:30.05
267 3 Laura Angleitner Sagadin 2005 PK Branik Maribor 2:29.07

58 4 Petra Mance 2008 NER 2:24.77
220 5 Iza Bricelj 2008 PK Olimpija 2:25.26

75 6 Lana   Vićan 2009 PKD 2:29.79
88 7 Sara Ključanin 2004 PK Triglav Kranj 2:30.57
76 8 Tea  Slade Šilović 2009 PKD 2:34.69
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